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Polak nagrodzony Rising Star Award

Dr hab. Jakub Fichna - przewodniczący Akademii Młodych Uczonych - otrzymał Rising Star
Award, nagrodę przyznawaną przez Komitety Narodowy i Naukowy United European
Gastroenterology. Jest pierwszym Polakiem, który otrzymał tę nagrodę.
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Nagroda Rising Star przyznawana jest corocznie 8-10 naukowcom zajmującym się badaniami
klinicznymi, o udokumentowanym międzynarodowym dorobku, prowadzącym badania wysokiej
jakości i wykazującym się niezależnością naukową.

 

W 2015 roku wyróżniono 8 osób z Niemiec, Polski, Szwecji, Holandii i Belgii. Dr hab. n. med. Jakub
Fichna jest pierwszym Polakiem, który otrzymał UEG Rising Star Award.

 

Fichna jest profesorem nadzwyczajnym i kierownikiem Zakładu Biochemii Uniwersytetu Medycznego
w Łodzi. Pełni też funkcję przewodniczącego Akademii Młodych Uczonych Polskiej Akademii Nauk.
Tematykę jego pracy badawczej stanowią zagadnienia z zakresu fizjologii i patofizjologii układu
pokarmowego. Zajmuje się projektowaniem i syntezą nowych, potencjalnych leków, określaniem ich
właściwości biologicznych, jak i badaniem mechanizmów leżących u podstaw chorób zapalnych
i czynnościowych przewodu pokarmowego.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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276 mln zł na granty mistrzowskie, zespołowe
i polsko-litewskie
Aplikować można o granty mistrzowskie w 18 edycji konkursu MAESTRO.
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Nauka, której nikt nie rozumie, nie zmienia
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świata
Celem nauki powinno być wywoływanie realnych zmian.
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W czasie upałów najlepiej, by seniorzy nie
wychodzili z domu
Zwłaszcza gdy mieszkają w mieście, a także zaopatrzyli się w niezbędne leki.
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Chcieliśmy wykorzystać każdą minutę na
orbicie
W czwartek mija rok od startu pierwszej w historii polskiej misji.
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Dr Małolepszy o nauczaniu matematyki na
uczelniach technicznych
Od rozwiązywania równań są przecież komputery.
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Portale społecznościowe sprzyjają brutalizacji
języka
Język nie jest tylko narzędziem opisywania świata, on ten świat współtworzy.
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Światło dnia może chronić przed demencją
Informuje pismo „General Psychiatry”.

 
06-07-2026

Dezinformacja o kremach z filtrem na
TikToku
Przyciąga więcej uwagi niż rzetelne treści.
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